

Żuromin, 08.03.2024

Skontaktowaliśmy się z Panią Agnieszką Frankowską- Iwaniuk wiosną 2023.

Celem naszej współpracy było przystosowanie dość małego, niewygodnego pomieszczenia, które miało przede wszystkim stać się pomieszczeniem socjalnym. Zależało nam na stworzeniu przyjaznego miejsca odpoczynku, ale postawiliśmy przed Panią Agnieszką niełatwe zadanie. Przede wszystkim istniejąca zabudowa meblowa, która miała pozostać, troje drzwi i niezbyt wielki metraż, a potrzeby ogromne.

Drugim naszym założeniem było ogólne odświeżenie wyglądu Gabinetu.

Otrzymaliśmy pełną wizualizację projektu, który był konsultowany przez nas na bieżąco. Pani Agnieszka wykazała się wyjątkową znajomością specyfiki naszego obszaru działań- powierzchnie zmywalne, odporne na środki do dezynfekcji. Zaproponowała nam wiele fantastycznych rozwiązań, które ułatwiają nam codzienne funkcjonowanie.

Dzięki relacji, jaką nawiązaliśmy od początku czuliśmy, że jesteśmy pod dobrą opieką.

Niezwykłym ułatwieniem dla nas było czuwanie przez Panią Agnieszkę nad zamówieniami, co oszczędziło nasz czas i nieprawdopodobnie ułatwiło przejście przez proces remontu 😊

Faktem, który codziennie wywołuje uśmiech na naszych twarzach jest wyremontowana łazienka, która początkowo nie obejmowała projektu, ale za namową Projektantki dołączyła do niego.

Celowo o tym piszę, ponieważ wiemy już, jak ważne jest słuchanie specjalisty, poddanie się Jego wiedzy i zastosowanie się do zaleceń. Wiemy teraz, że remont łazienki w późniejszym terminie nie byłby możliwy na taką skalę. (stary budynek, konieczność przenoszenia pionów)

W wyniku naszej współpracy, pracujemy w pięknym Gabiniecie, który dzięki projektowi Pani Agnieszki, zastosowaniu gry światła, materiałów, wydaje się większy o czym codziennie mówią nasi Klienci. Nasze pomieszczenie socjalne również magicznie się rozprężyło, mieszcząc wszystko czego potrzebujemy (nawet szafę dla 5 osób!) jednocześnie będąc niezwykle uroczym miejscem.

Konrad Ganczarek  
LEKARZ WETERYNARII  
spec. chorób drzewnościwy  
09-300 Żuromin, ul. Mławska 29  
71023

Przychodnia Weterynaryjna HELP  
Marek Pawelec  
10-686 Olsztyn, ul.Boenigka 40a  
NIP 739 348 26 71, REGON 281101186  
tel. 519 453 542, 506 205 106

Olsztyn, dn.17.02.2023r.

#### LIST REKOMENDACYJNY

Pani Agnieszka Frankowska-Iwaniuk, prowadząca firmę „Pracownia wnętrzarska” w roku 2019 wykonała projekt wnętrz do kompletnej przebudowy mojej przychodni weterynaryjnej. Projekt obejmował generalny remont wszystkich pomieszczeń i miał na celu dopasowanie pomieszczeń w starej zabudowie o małym metrażu do nowego wizerunku profesjonalnej lecznicy, w której każdy metr jest na wagę złota. Wymagało to zapoznania się z Naszą specyfiką pracy, poznania sposobu użytkowania lecznicy oraz wymyślenia nowego designu, który jest spójny z barwami firmy w każdym pomieszczeniu. Efektem obserwacji i pełnego zrozumienia naszej myśli przewodniej było stworzenia nowego układu funkcjonalnego pomieszczeń, idealnej kolorystyki oraz gustownego wykończenia, opracowania wytycznych co do rozmieszczenia wszystkich instalacji oraz zaprojektowanie całej zabudowy stolarskiej.

Pani Agnieszka przedstawiła mi gotową wizualizację i dokumentację projektową, pomogła w doborze materiałów, a w trakcie remontu czuwała nad ekipą remontową.

Przychodnia nabrała nowego blasku, co niejednokrotnie słyszymy od właścicieli zwierząt, a nam pracuje się doskonale w nowym wnętrzu starego budynku.

Nad wyraz polecam niezwykle komunikatywną i serdeczną panią projektantkę Agnieszkę Frankowską-Iwaniuk, która z małego ok. 50m lokalu stworzyła Przychodnię z poczekalnią, dwoma równoległymi gabinetami, laboratorium, socjalem, szpitalem i salą operacyjną, w których jest zachowany ciąg komunikacyjny, a szafki i szafeczki dopasowane jak puzzle wyrastają z różnych poziomów ściany.

Do tej pory nie mogę uwierzyć jak udało się zrobić wnętrze na dokumenty z jednej strony, która w drugim pomieszczeniu jest osobną szafką na leki... 😊

Z poważaniem

**Marek Pawelec**  
LEKARZ WETERYNARII  
10-686 Olsztyn, ul. Boenigka 40A  
tel. 506-205-106

65718